
Toutes les infos 
transports des 
Bouches-du-Rhône 
sur lepilote.com

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus

L’Agence commerciale Aix-en-Bus 
dans l’Office du Tourisme 
300 av. Guiseppe Verdi 
13605 Aix-en-Provence cedex 1

Du lundi au samedi
de 8h30 à 17h30 (du 01/10 au 31/03)
de 8h30 à 18h00 (du 01/04 au 30/09)

www.aixenbus.fr

Aix en Bus

www.lepilote.com

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel  
de Ville

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher 
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Les Milles
Tabac Totem  
Carré d’AS
442 avenue Roger 
Chaudon

Pôle d’activités
Tabac le Mercure
Mercure A
565, rue Marcelin 
Berthelot

VOS POINTS D’ACHAT ET DE RECHARGEMENT LES PLUS PROCHES

HORAIRES valables du 8 janvier au 9 juillet 2018

14 GARE ROUTIÈRE
AÉRODROME

MODIFICATION 
D’ITINÉRAIRE

GARE ROUTIÈRE14

AÉRODROME14

Quartier Guiramande

Luynes

Pôle d’activités des Milles

Centre Cial des Milles

Village des Milles

En route
POUR LE BUS 
À HAUT NIVEAU 
DE SERVICE

JANVIER 2018



Itinéraire et correspondances Ligne 14 

Montaiguet

Capricorne

Cimetière
Militaire

Vidal

Roubin

Caire

Guiramande
Piscine

Libérateurs

Bompars

La Beauvalle

Commanderie

Malouesse

Le Serre 2

Hauts de
Malouesse

Camp
des Milles

Sous Préfecture

De Green

Chamson

Cartoux

Chapuis

Plaine des Dés

Le Serre
Requier

Gare des Milles

Badesse

Roseaux

Gazel

Trois Pigeons

Luynes Sud
Luynes Mail

Rampelin

Zone
Artisanale

Centre
Commercial
des Milles

Le Frère

Bessemer

Mairie
des Milles

Mavel

MOULIN BERNARD

Luynes
Lycée

Maison d’ArrêtEiffel

Pôle
d’Activites

Guiramande
 Silo

Moulin Bernard

Cimetière de Luynes

E. Brunet

Foncouverte

Duchesne

Albertin

Ampère

Couton

GARE ROUTIÈRE14

AÉRODROME14

Maison d’Arrêt D59

Le Tholonet

Meyreuil

Aix-en-
Provence

D9

D59 Route de M
arse

ille

Ch. Albert G
uigou

Ch
em

in
 

de
 

la
 

Pl
ai

ne
 

de
s 

D
és

Av. L. Amouriq

Rue André Ampère

D8N

A51

A8

A8

D9

Rue Jean Perrin ZI

Rue Henri B
es

se
mer

Route de Gardann
e

Petite Route des Milles

Route de Loqui

Av.
 Fo

rt
un

é 
Fe

rr
in

i

Route des Milles

Av. Gaston Berger

Cours Mirabeau

Av. de l’Europe

Route de Galice

Rue de l a Molle Cours Saint Louis

Av. 
Brossolette

Maison d’Arrêt

Mairie Annexe

Mairie
Annexe

Lycée international
Georges Duby

Collège de Luynes

CREPS

Centre hospitalier
Montperrin

Aérodrome

SUR SECTEUR 
ROQUEFAVOUR

LA DURANNE
PÔLE D’ACTIVITÉS

N

LÉGENDE

400 m

Agence commerciale Aix en Bus
et Office du Tourisme

Arrêt en connexion avec 
une zone Flexibus

Arrêt desservi dans un seul sens

Arrêt desservi dans les deux sens

Sous Préfecture

Moulin Bernard
Guimarande Silo

Montaiguet
Guimarande

Bompars
Hauts de Malouesse

La Beauvalle

Caire
Albertin

Capricorne

De Green
Commanderie

Mavel
Roseaux

Chamson
Vidal

Luynes Mail
Luynes Sud

Luynes Lycée
Rampelin

Chapuis

Trois Pigeons

Plaine des Dés
Cartoux

Roubin
Malouesse

Maison d’arrêt
Maison d’arrêt D 59

Bessemer
Eiffel

Le Frère

Pôle d’Activité
Zone Artisanale

Gare des Milles
Camp des Milles

Badesse

Ampère

Cimetière Militaire

Couton
Mairie
des Milles
   

Libérateurs

E. Brunet
Foncouverte

Cimetière de Luynes

GARE ROUTIÈRE14

Gazel

Centre Cial des Milles
Le Serre 2
Le Serre
Requier

Piscine

AÉRODROME14

Duchesne

7 min

5 min

5 min

5 min

5 min

5 min

5 min

5 min

5 min

7 min
20

20

15

15

2015

2018

20
20
20

20

GARE
ROUTIÈRE



Les caractéristiques de la ligne 14

La ligne 14 vous y conduit
Lieu Commune / Quartier Arrêt

Aérodrome Les Milles Aérodrome

Agence Ciale Aix-en-Bus Aix-en-Provence Rotonde

Camp des Milles Les Milles Camp des Milles

CCial La Pioline Aix-en-Provence CCial des Milles

CREPS Aix-en-Provence Guiramande Silo

Lycée International 
G. Duby Luynes Luynes Lycée

Mairie Annexe Luynes Luynes Mail

Maison d'Arrêt Aix-en-Provence Maison d'Arrêt

Les services 
La ligne 14 propose une liaison Flexibus avec le secteur 
Roquefavour - La Duranne  - Pôle d’Activités depuis les arrêts 
Centre Commercial des Milles et Mairie des Milles. 

Fréquences de passage
avant 7h  

et après 20h
7h - 9h 

et 16 - 18h
9h - 16h 

et 18 - 20h

Semaine 50 min 50 min 50 min

Samedi 50 min 50 min 50 min
Dimanche 

et jours fériés – – –

Amplitudes horaires
Premiers départs Derniers départs

Gare
Routière Aérodrome Gare

Routière Aérodrome

Semaine 8h11 7h17 20h44 20h02

Samedi 8h11 7h17 20h44 20h02
Dimanche 

et jours fériés – – – –



Votre ligne évolue

Pendant les travaux,

MAXIMUM
fait son

votre conducteur

en route pour
LE BUS À HAUT NIVEAU
DE SERVICE

L’arrivée du BHNS se prépare… 
Depuis Novembre, les travaux ont démarré 
de part et d’autre du centre-ville. 
Aujourd’hui, c’est au cœur d’Aix en Provence 
que les travaux démarrent.

Début janvier, le chantier s’étendra donc autour 
de la place principale de la Rotonde.

Pour limiter la gêne des voyageurs, le réseau Aix en Bus 
s’adapte en évitant au maximum les zones de travaux 
tout en facilitant les correspondances entre lignes 
à proximité immédiate de la Place de la Rotonde. 

Le demi-tour place de la Rotonde n’étant plus possible 
pendant cette phase travaux, le terminus de la ligne 14  
est reporté en Gare routière. 

Soy�  patients,
et gardons le sourire !



Pour vos déplacements vers
Roquefavour - La Duranne - Pôle d’ActivitésFlexibus

Flexibus est un service  
de transport à la demande

Arrêts desservis 
sur la Ligne 14

Centre Cial des Milles

Mairie des Milles

Arrêts Flexibus 
Aqueduc

Armand

Baltard

Château de Galice

Château Noir

Einstein

ENSOSP

Ente

Entrepôts

Joliot Curie

Laplace

  
Laurens

Lavoisier

Mas du Pink Giraffe

Montricher

Perrin

Pilon du Roy

Plan d’Aillane

Rigoutière

Saint Hilaire

Tour d’Arbois

RÉSERVEZ AU

 09 70 80 90 13 
Du lundi au samedi (sauf jours fériés)

De 8h30 à 19h30, au moins 2h avant votre départ

 TARIF 
•  Utilisez vos titres de transport habituels

Exemple :  
depuis l’arrêt  
Mairie des Milles vous 
pouvez rejoindre l’arrêt 
Entrepôts, en passant 
un simple appel  
de réservation.

•  Circule du lundi au samedi de 7h à 19h30.

•  Relie tous les arrêts d’un secteur Flexibus  
(signalés en orange sur le plan du réseau).

•  Uniquement sur réservation.

Retrouvez tous les arrêts du secteur  
Roquefour - La Duranne - Pôle d’activités dans 
votre plan Aix-en-Bus ou sur aixenbus.fr



AÉRODROME14 direction

GARE ROUTIÈRE14 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Aérodrome 7.17 8.17 9.17 10.15 11.03 12.00 13.11 14.22 15.18 16.15 17.15 18.17 19.13 20.02

Gazel 7.21 8.21 9.21 10.19 11.07 12.03 13.14 14.25 15.21 16.18 17.19 18.21 19.17 20.05

Centre Cial des Milles 7.24 8.24 9.24 10.22 11.10 12.06 13.17 14.28 15.24 16.21 17.22 18.24 19.20 20.08

Pôle d'Activités 7.31 8.31 9.31 10.28 11.16 12.12 13.23 14.34 15.30 16.27 17.28 18.30 19.26 20.14

Maison d’Arrêt 7.35 8.36 9.35 10.32 11.20 12.16 13.27 14.38 15.35 16.35 17.35 18.34 19.30 20.18

Luynes lycée 7.40 8.43 9.40 10.37 11.26 12.22 13.33 14.44 15.41 16.45 17.45 18.40 19.36 20.23

Luynes Mail 7.42 8.45 9.42 10.39 11.28 12.24 13.36 14.47 15.44 16.48 17.48 18.42 19.38 20.25

Cimetière Luynes 7.50 8.52 9.50 10.46 11.35 12.31 13.43 14.54 15.51 16.55 17.55 18.49 19.44 20.31

Fontcouverte  -  -  - 10.47  -  - 13.44  -  -  -  - 18.50  -  -

Bompars 7.56 8.59 9.56 10.52 11.42 12.38 13.50 15.00 15.58 17.02 18.02 18.55 19.50 20.36

Moulin Bernard 8.01 9.03 10.01 10.55 11.46 12.42 13.53 15.04 16.02 17.06 18.06 18.58 19.54 20.39

Gare Routière 8.08 9.09 10.06 10.59 11.51 12.47 13.57 15.08 16.08 17.15 18.12 19.02 19.57 20.42

Gare Routière  -  - 8.11 9.12 10.09 11.02 11.53 12.50 14.00 15.12 16.17 17.17 18.14 19.05 19.59 20.44

Moulin Bernard  - 7.19 8.21 9.17 10.15 11.08 11.59 12.57 14.05 15.19 16.24 17.25 18.22 19.13 20.04 20.48

Bompars  - 7.23 8.25 9.21 10.18 11.12 12.03 13.01 14.09 15.23 16.28 17.30 18.26 19.17 20.08 20.50

Fontcouverte  -  -  -  - 10.23  -  - 13.08  -  -  -  - 18.33  -  -  -

Cimetière Luynes  - 7.30 8.32 9.28 10.24 11.18 12.09 13.09 14.15 15.29 16.34 17.37 18.34 19.24 20.14 20.54

Luynes Mail 6.26 7.37 8.39 9.35 10.31 11.25 12.16 13.16 14.21 15.36 16.41 17.44 18.42 19.31 20.20 20.58

Luynes lycée 6.28 7.40 8.42 9.37 10.33 11.27 12.18 13.18 14.23 15.38 16.43 17.46 18.44 19.33 20.22 21.00

Maison d'Arrêt 6.33 7.46 8.48 9.43 10.39 11.33 12.23 13.24 14.29 15.44 16.49 17.51 18.49 19.38 20.27 21.04

Pôle d'Activités 6.36 7.51 8.53 9.48 10.43 11.37 12.27 13.28 14.33 15.48 16.53 17.54 18.52 19.41 20.30 21.07

Centre Cial des Milles 6.42 7.59 9.01 9.55 10.49 11.43 12.33 13.35 14.40 15.55 17.00 18.01 18.58 19.47  -  -

Mairie des Milles 6.44 8.02 9.03 9.57 10.51 11.45 12.35 13.37 14.42 15.57 17.03 18.04 19.00 19.49  -  -

Aérodrome 6.47 8.06 9.06 10.00 10.54 11.48 12.38 13.40 14.45 16.00 17.06 18.07 19.03 19.52  -  -

LUNDI AU VENDREDI (Y COMPRIS EN VACANCES SCOLAIRES) |  Monday to Friday (holidays included)

LUNDI AU VENDREDI (Y COMPRIS EN VACANCES SCOLAIRES) |  Monday to Friday (holidays included)



AÉRODROME14 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

SAMEDI  |  Saturday

Gare Routière  -  - 8.11 9.12 10.09 11.02 11.53 12.50 14.00 15.12 16.17 17.17 18.14 19.05 19.59 20.44

Moulin Bernard  - 7.19 8.21 9.17 10.15 11.08 11.59 12.57 14.05 15.19 16.24 17.25 18.22 19.13 20.04 20.48

Bompars  - 7.23 8.25 9.21 10.18 11.12 12.03 13.01 14.09 15.23 16.28 17.30 18.26 19.17 20.08 20.50

Fontcouverte  -  -  -  - 10.23  -  - 13.08  -  -  -  - 18.33  -  -  -

Cimetière Luynes  - 7.30 8.32 9.28 10.24 11.18 12.09 13.09 14.15 15.29 16.34 17.37 18.34 19.24 20.14 20.54

Luynes Mail 6.26 7.37 8.39 9.35 10.31 11.25 12.16 13.16 14.21 15.36 16.41 17.44 18.42 19.31 20.20 20.58

Luynes lycée 6.28 7.40 8.42 9.37 10.33 11.27 12.18 13.18 14.23 15.38 16.43 17.46 18.44 19.33 20.22 21.00

Maison d'Arrêt 6.33 7.46 8.48 9.43 10.39 11.33 12.23 13.24 14.29 15.44 16.49 17.51 18.49 19.38 20.27 21.04

Pôle d'Activités 6.36 7.51 8.53 9.48 10.43 11.37 12.27 13.28 14.33 15.48 16.53 17.54 18.52 19.41 20.30 21.07

Centre Cial des Milles 6.42 7.59 9.01 9.55 10.49 11.43 12.33 13.35 14.40 15.55 17.00 18.01 18.58 19.47  -  -

Mairie des Milles 6.44 8.02 9.03 9.57 10.51 11.45 12.35 13.37 14.42 15.57 17.03 18.04 19.00 19.49  -  -

Aérodrome 6.47 8.06 9.06 10.00 10.54 11.48 12.38 13.40 14.45 16.00 17.06 18.07 19.03 19.52  -  -



GARE ROUTIÈRE14 direction

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

SAMEDI  |  Saturday

Aérodrome 7.17 8.17 9.17 10.15 11.03 12.00 13.11 14.22 15.18 16.15 17.15 18.17 19.13 20.02

Gazel 7.21 8.21 9.21 10.19 11.07 12.03 13.14 14.25 15.21 16.18 17.19 18.21 19.17 20.05

Centre Cial des Milles 7.24 8.24 9.24 10.22 11.10 12.06 13.17 14.28 15.24 16.21 17.22 18.24 19.20 20.08

Pôle d'Activités 7.31 8.31 9.31 10.28 11.16 12.12 13.23 14.34 15.30 16.27 17.28 18.30 19.26 20.14

Maison d’Arrêt 7.35 8.36 9.35 10.32 11.20 12.16 13.27 14.38 15.35 16.35 17.35 18.34 19.30 20.18

Luynes lycée 7.40 8.43 9.40 10.37 11.26 12.22 13.33 14.44 15.41 16.45 17.45 18.40 19.36 20.23

Luynes Mail 7.42 8.45 9.42 10.39 11.28 12.24 13.36 14.47 15.44 16.48 17.48 18.42 19.38 20.25

Cimetière Luynes 7.50 8.52 9.50 10.46 11.35 12.31 13.43 14.54 15.51 16.55 17.55 18.49 19.44 20.31

Fontcouverte  -  -  - 10.47  -  - 13.44  -  -  -  - 18.50  -  -

Bompars 7.56 8.59 9.56 10.52 11.42 12.38 13.50 15.00 15.58 17.02 18.02 18.55 19.50 20.36

Moulin Bernard 8.01 9.03 10.01 10.55 11.46 12.42 13.53 15.04 16.02 17.06 18.06 18.58 19.54 20.39

Gare Routière 8.08 9.09 10.06 10.59 11.51 12.47 13.57 15.08 16.08 17.15 18.12 19.02 19.57 20.42



Toutes les infos 
transports des 
Bouches-du-Rhône 
sur lepilote.com

Téléchargez 
gratuitement 
l’application
Aix-en-Bus

L’Agence commerciale Aix-en-Bus 
dans l’Office du Tourisme 
300 av. Guiseppe Verdi 
13605 Aix-en-Provence cedex 1

Du lundi au samedi
de 8h30 à 17h30 (du 01/10 au 31/03)
de 8h30 à 18h00 (du 01/04 au 30/09)

www.aixenbus.fr

Aix en Bus

www.lepilote.com

Centre ville
Bar Tabac le Thermal
39, cours Sextius

Kiosque à journaux
Place de l’Hôtel  
de Ville

Tabac le Khédive
23, cours Mirabeau

Kiosque Bellegarde
Cours Saint Louis

Tabac le Rocher 
du Dragon
30 av Pontier

Kiosque La Rotonde 
Place Jeanne d’Arc

Kiosque Presse 
Place des Prêcheurs

La Presse
37, rue d’Italie

BE Press 
17, avenue des Belges

Two Life
1, avenue Victor Hugo

Gare SNCF
Bar le Vésian 2
42, bd Victor Hugo

Les Milles
Tabac Totem  
Carré d’AS
442 avenue Roger 
Chaudon

Pôle d’activités
Tabac le Mercure
Mercure A
565, rue Marcelin 
Berthelot

VOS POINTS D’ACHAT ET DE RECHARGEMENT LES PLUS PROCHES




